[bookmark: _GoBack]様式第6号(第24条関係)
	上屋、荷揚場、野積場搬出入届
　　　宮古島市建設部港湾課長　　　　　様
会社名
　　下記のとおりお届けします。
記

	荷印
	品名
	数量
	重量又は体積
	搬出予定日
搬入した日
	備考

	　注　1　貨物の搬出入は、当該事項を○で囲むこと。
　　　2　「搬出予定日」は、貨物は搬入すると記入し、「搬入した日」は、貨物を搬出するとき当該貨物が上屋、荷揚場、野積場に搬入された日付を記入すること。
　　　3　重量、体積は、その内大きい方を記入すること。